

## FDV Dokument for VikingBad Ida baderommøbel

<b>Modellnavn:</b>	Ida 90 -38
<b>Leverandør:</b>	VikingBad AS
<b>Telefon/Faks:</b>	37 09 06 00 / 37 09 06 01
<b>Epost:</b>	<a href="mailto:post@vikingbad.no">post@vikingbad.no</a>
<b>Web-adresse:</b>	<a href="http://www.vikingbad.no">www.vikingbad.no</a>

### Egenskapsdeklarasjon

<b>Anvendelse / Installasjon</b>	Ida 90 -38 baderommøbel er beregnet for innendørs bruk. Installasjonen utføres med hjelp av fagperson. Se til at koblinger er strammet og tette ved testing. Kontroller at alle delene er komplette og at det ikke er synlige skader, feil eller mangler.
<b>Tekniske data</b>	Nettomål (BreddexHøydexDybde): Servantskap 90x38x57 cm Servant 90x38x10 cm  Nettovekt: Servantskap 29 Servant 17
<b>Bestanddeler</b>	Ida 90 -38 baderommøbel er bygd av fuktbestandige sponplater eller lakkert MDF som er produsert etter den europeiske norm E1. Skrogene består av 18mm fuktbestandig melaminbelagt sponplate på begge sider, eller 18mm lakkerte MDF-plater (Medium Density Fiberboard). Skuffer består av melaminbelagte MDF-plater, 15mm tykke. Tykkelsen på melamin er 95-105 g/m <sup>2</sup> . MDP plater er lakkert med 3 lag grunning/lakk. Måltoleransen på plater er +/- 0,2mm. Kantlist på skuffer er 1mm. Kantlisten er påført med smeltelim ved 200-220 °C. Skuffeskinner, dørhengslser og håndtak i stål, aluminium og plast. Støpemarmor servanter er produsert av mineralpulver, overflaten er beskyttet av gelcoat med tykkelse ca 0,6mm. Måltoleransen på servanter er +/-3mm.

### Service- og vedlikeholdsinstruks

<b>Vedlikehold</b>	<p>Fronter og skrog: Vi anbefaler rengjøring med vaskemidler for husholdningsbruk. Vann og såperester tørkes av umiddelbart.</p> <p>Speil: Vi anbefaler rengjøring med vaskemidler for husholdningsbruk.</p> <p>Servant: Vi anbefaler rengjøring med vaskemidler for husholdningsbruk.</p> <p><b>Unngå: rengjøringsmiddel med skure-effekt eller innholdende løsmidler!</b></p> <p><b>Eksempel: Syrer, klorin, og amoniakk må ikke brukes!</b></p>
<b>Destruksjon</b>	Produktet leveres på godkjent søppelfylling.
<b>Annet</b>	Følg produktets brukermanual med komplett veiledning for installasjon.